
    وظیفه همه مسلمانان است که از ملت مظلوم غزه دفاع کنند

  

استاد درس خارج فقه و اصول اظهار داشت: اسرائیل یک غده سرطانی است، بنابراین وظیفه همه ماست که

از مردم مظلوم غزه دفاع کنیم و مقابل این غده سرطانی ایستادگی کنیم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آیت االله مصطفی علماء  استاد درس خارج فقه و

اصول و نماینده سابق ولی فقیه در وبینار طوفان الاقصی4 «فلسطین محور اتحاد جهان اسلام» که به همت

معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: در آن زمان امام

خمینی(ره) همواره غالب لبه تیز سخنرانی هایشان شاه و رژیم غاصب صهیونیستی بود.ایشان می فرمودند

که اگر کشورهای اسلامی بر سر این رژیم منحوس یک سطل آب بریزند این رژیم را آب میبرد، ما از این

سخن متوجه میشویم که ایشان تا چه اندازه اشراف کامل به استکبار جهانی داشتند.

وی افزود: اسرائیل  ساخته دست آمریکا است و آمریکا آن را به عنوان ژاندارم منطقه معرفی کرد، او

در نظر داشت که رژیم صهیونیستی مرکز کشورهای اسلامی باشد چراکه دور تا دور اسرائیل منابع نفتی و

گازی وجود دارد، یعنی آن ها میخواهند، نفت و گاز این منطقه را مهار کنند و مسلمانان را به چنگ



خود در بیاورند.

آیت االله علما تصریح کرد: آمریکا و اذنابش همواره از اسرائیل دفاع میکنند و اقدامات فراوانی را

برای دفاع از این رژیم منحوس انجام میدهند. آنها به حدی مدافع این رژیم بودند که حتی اسرائیل در

قبل از انقلاب هم یک سفارت در ایران داشت و با وقوع انقلاب اسلامی این سفارت تبدیل به سفارت فلسطین

شد.

نماینده سابق ولی فقیه اظهار کرد: مقام معظم رهبری دقیقا همان خط امام راحل را دنبال میکنند و

رژیم غاصب صهیونیستی را به خوبی میشناسند. ایشان در یکی از سخنرانی های خود فرمودند که اگر نگاه

کجی به ایران شود، تل آویو با خاک یکسان خواهد شد.

آیت االله علما خاطر نشان کرد: امام خمینی (ره) همواره بر وحدت مسلمین اصرار داشت چراکه با استفاده

از آن میتوانیم بر رژیم صهیونیستی پیروز شویم و در مقابل دشمنان و استکبار جهانی ایستادگی کنیم.

نماینده سابق ولی فقیه اذعان کرد: مقام معظم رهبری در جای دیگر فرمودند که باید رفراندومی برگزار

شود و همه مردم فلسطین  هم باید در آن رفراندوم شرکت کرده و نظر خود را درباره اسرائیل اعلام

کنند. امروز همه ملتها در سراسر دنیا در برابر جنایت های این رژیم غاصب آگاهند، کسانی که به خاک،

آب، بیمارستان و... تعرض میکنند، جنایتکارانی بیش نیستند.

استاد درس خارج فقه و اصول گفت: اسرائیل یک غده سرطانی است، بنابراین وظیفه همه ماست که از مردم

مظلوم غزه دفاع کنیم و مقابل این غده سرطانی ایستادگی کنیم.

آیت االله علما تصریح کرد: امروز سراسر دنیا مقاومت و ایستادگی فلسطینی ها را مشاهده میکنند که

چگونه از کیان خود دفاع کرده بنابراین وظیفه ما این است که در برابر ظلم، تجاوز، کودک کشی این

جنایتکاران قد علم کرده و به مقابله بپردازیم.

 

وی در پایان گفت: دنیای اسلام هرچقدر هم هزینه میکرد نمیتوانست آن طور که باید قساوت اسرائیل را

نشان دهد اما امروز با جنگ غزه به جهانیان ثابت شد  که این رژیم تا چه اندازه جنایتکار است .
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